
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ 

РАЙОН» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЯЗАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД» 

 

П Р И К А З 

 
  18 января 2021 г.                                                                     №  5  - од 

д. Рязаново 

 

Об утверждении форм заявлений для родителей (законных представителей)  в 

МДОУ «Рязановский детский сад» 

 

 В соответствии с решением, принятым на общем родительском собрании  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить следующие формы заявлений: 

 -  заявление о постановке на электронную очередь в ДОУ; 

-  заявление об отчислении ребенка; 

 -  заявление об отчислении ребенка в порядке перевода; 

 - заявление  об отчислении ребенка, в связи с поступлением в школу; 

-  заявление о сохранении места в ДОУ; 

- заявление о переходе на дистанционную форму обучения; 

- заявление о согласии на обработку персональных данных; 

- заявление на фото/видеосъемку, обработку и публикацию фото; 

- заявление о включении ребенка в дежурную группу. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

2. Предыдущие  формы заявлений  считать не действительными. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ                                                       Н.Н. Данилина 

«Рязановский детский сад» 

 


